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ROK'u üzecek itiraflar

Hürriyet gazetesinin deneyimli muhabiri Toygun Atilla, kendi internet sitesinden
15 Temmuz’un yıldönümü için çarpıcı bir haber analize imza attı...

Hürriyet gazetesinin deneyimli muhabiri Toygun Atilla, kendi internet sitesinden 15 Temmuz’un yıldönümü için çarpıcı bir
haber analize imza attı. Buna göre; Fethullahçı Emniyet Müdürü Yunus Dolar itiraflarında, TSK’da “Atatürkçü” olarak
tanınan Kurmay Albay Erdal Toğaç’ın bilinmeyen hikayesini de aktarmıştı.  
Bu itirafta anlatılanlar da, Sabah yazarı Rasim Ozan Kütahyalı’nın sürekli vurguladığı bir tezi çürütecek cinstendi. 

İşte toygunatilla.com'da yayımlanan “İtiraftan çıkan subay ve FETÖ gerçeği” başlıklı o haber analiz:

“30 Ağustos 2016…       

Fetullahçı ruhunun üzerine, polis üniforması kuşanmasının ardından tam 28 yıl geçmişti. Sorguda, gerçek meslektaşları ile
karşı karşıyaydı. İlk kez ya kendi olacak ya da 28 yıldır tüm ruhunu kuşatan Fetullahçı kimliği ile sorulara yanıt verecekti.
Gözünün önüne 15 Temmuz darbe girişimi sırasında atılan bombalarla şehit edilen Gölbaşı’ndaki meslektaşları, yıllarca
kurulan kumpaslarla karartılan insan hayatları geldi.

Yunus Dolar, kararını vermişti. İlk kez kendi gibi davranacaktı. Elbet kolay olmayacaktı bunu yapması. 46 yaşındaydı.
Bugüne kadar var olduğu her şeyi o habis yapıya borçluydu. Onların düşmanlıklarını, kendilerine karşı duranlara karşı
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uyguladıkları “şefkat tokadını” da, “zecr tokadını” da biliyordu.

Zira…

2011’de, Fetullahçı polislerin kumpas operasyonlarıyla ilgili eleştirel görüşlerini söylediği için sürgüne gönderildiğinde,
şefkat tokadından nasibini almıştı.

“Zincirlerimizden başka kaybedecek neyimiz var?” diye sordu belki kendi kendine sorguda. Ve ruhunu kuşatan Fetullahçı
kimliğinden o an tamamıyla sıyrılarak anlatmaya başladı.

“ATATÜRKÇÜ VE MİLLİYETÇİ” TANINAN SUBAY

İstanbul eski Güvenlik Şube Müdürü Yunus Dolar’ın itirafları birbirinden önemliydi. Bunların önemli bir kısmına da medya
yer verdi.

Ancak ifadelerinde geçen bir isim vardı ki…

O isim, FETÖ’cülerin bugüne kadar kendilerini gizlemedeki profesyonellikleri, kudretleri, adanmışlıkları ve mankurtlaşmaları
hakkında önemli bir fikir veriyordu.

BİLİRKİŞİ HEYETİNDEKİ İSİM

Yunus Dolar’ın itiraflarında adı geçen o kişi Kurmay Albay Erdal Toğaç’tı. TSK’da, “Atatürkçü” ve “milliyetçi” olarak
tanınıyordu.

Bütün bunları destekleyecek başka bir özelliği daha vardı… Balyoz kumpası sırasında, dijital belgelerin incelenmesi için
oluşturulan 5 kişilik heyette yer almıştı. Hatta, o raporun altına; “Balyoz Harekat Planı”nın askeri yazışma teknik ve usulleri
yönünden eksikleri bulunduğu, dosyaların “yaratma tarihi” ve “son kaydetme tarihi” üzerinde oynanarak eski tarihli
dosyaların oluşturulduğu, yapılan alıntıların tarihleri dikkate alındığında Balyoz Güvenlik Hareket Planı adlı dokümanın
2007’den sonra hazırlandığı ve gerçek olmadığı yününde ciddi şüpheler oluştuğu şeklinde ifadelere, Tümgeneral Mehmet
Daysal, Kurmay Albay Bayram Uğur, Kurmay Binbaşı Cüneyt Akyol, mühendis Üsteğmen Hüseyin Erol ile birlikte imza atan
5 subaydan biri de Kurmay Albay Erdal Toğaç’tı.

Tüm bunlar Erdal Toğaç hakkında en ufacık bir şüpheyi dahi akla getirmiyordu.

DARBE GİRİŞİMİNDEN 5 GÜN ÖNCE…

Bu yazının konusu olan Kurmay Albay Erdal Toğaç, geçici görevde bulunduğu Azerbaycan’dan, 10 Temmuz 2016’da
Türkiye’ye döndü. Darbe girişiminden tam 5 gün önce Muş’taki 49’ncu Komando Tugay Komutan yardımcılığı görevine
atanmıştı.

DARBENİN İÇİNDE YER ALMASI ŞOKE ETTİ

15 Temmuz darbe girişimin ardından ele geçirilen görevlendirme listelerinde Kurmay Albay Erdal Toğaç’ın ismi,
Genelkurmay’ın en önemli birimlerinden İKK (İstihbarata Karşı Koyma) Başkanlığı’na atanacak kişi olarak kayıtlıydı.
Gözaltına alındı, tutuklandı. Meslek hayatının başından itibaren Atatürkçü ve milliyetçi bir subay kimliği ile tanınan, Balyoz
dijital belgelerinin sahte olabileceği yönünde rapor veren 5 kişilik heyetin içinde yer alan Kurmay Albay Erdal Toğaç’ın
Fetullahçı bir darbe girişiminin içinde yer alması kendisini tanıyanları şoke etti.

Kurmay Albay Erdal Toğaç’ın tutuklanmasına tepkiler gecikmedi. Balyoz kumpasında yargılanan subaylar, FETÖ mağduru
Yavuz Selim Demirağ gibi kıymetli gazeteciler bile şaşkındı. Haklı ve insani gerekçelerle de tepkilerini dile getirdiler. Çünkü
karşısındaki kişinin kendileri gibi gerçek insan olduğunu zannediyorlar, Balyoz kumpasını ortaya koyan 5 kişilik bilirkişi
heyetinde olmasını gerekçe gösteriyorlardı.

Onlara göre, Erdal Toğaç’ın bu darbe girişimin içinde bulunması mümkün gözükmüyordu. Tüm bunlar anlaşılabilir ve son
derece insani yorumlardı. FETÖ’nün kumpaslarına uğrayanlar bile (bu yazıyı kaleme alan ben dahil) bu yapının şeytani
boyutları hakkında hala yeterince fikir sahibi değildi. Karşılarındakilerin bu derece kendilerini gizleyebileceklerini, bu derece
adanmış olduklarını, anlayamıyorlardı. Şeytani metotlarla çalışan bir örgütü normal insan aklı ile yorumlamak neredeyse
imkansıza yakındı. Onun için bu tepkiler son derece normaldi.

ATTIKLARI OKA HEDEF ÇİZEN GAZETECİLER

Bir grup gazeteci için ise Albay Erdal Toğaç’ın durumu ise daha farklı ve maalesef daha vahimdi. Her zamanki gibi oklarını
atmış, okun düştüğü yere de hedef çizmişler ve yine 12’den vurduklarını söylüyorlardı. Tüm meslek hayatlarında yaptıkları
gibi…

Bu isimlerin başında ise Rasim Ozan Kütahyalı geliyordu. Kütahyalı, Erdal Toğaç’ın ismini bir yerlerden duymuş, Yavuz
Selim Demirağ’ın köşe yazısını da okumuştu. Yazılanlara çizilenlere göre Kurmay Albay, “Atatürkçü ve milliyetçi” bir
subaydı. Balyoz kumpasını çökerten 5 kişilik bilirkişi heyetinde de yer almış olması bunun en büyük kanıtıydı. Bu bilinenler
ışığında, Rasim Ozan Kütahyalı 15 Temmuz darbe girişimine farklı bir yorum getirdi.



RASİM OZAN KÜTAHYALI’NIN “TEZİ”

Kütahyalı’nın tezi özetle şuydu: “Erdal Toğaç asla FETÖ’cü değildi ve 15 Temmuz darbe girişimine FETÖ’cü unsurlar
yanında başkaları da destek olmuştu”

Rasim Ozan Kütahyalı, Albay Erdal Toğaç örneği üzerinden giderek 15 Temmuz darbe girişimine 27 Mart 2017’de Sabah
Gazetesindeki köşesinde şu yorumu getirdi:

“Fakat 15 Temmuz’da olayın bir de diğer yüzü vardır. Onun da bir örneğini ben vereyim. Şu an içerde olan Kurmay Albay
Erdal Toğaç, tıpkı Bilal Akyüz gibi 15 Temmuz ihanetinin darbeci albaylarından biridir. 15 Temmuz darbesine destek için
görevli olduğu Azerbaycan’dan özel olarak Türkiye’ye gelmiş ve bu darbeye aktif katıldığı mahkemece ortaya konmuştur.
Peki Toğaç bir Fetullahçı mıdır ? Asla ve kat’a değildir. Bilakis Erdal Toğaç, FETÖ’nün sert şekilde düşmanı olan bir
subaydır. 2010’de henüz Kurmay Binbaşı iken Balyoz dijital belgelerinin tamamının sahte olduğuna dair bilirkişi raporu
yazmış ve bu yüzden FETÖ medyasının hedefine konmuş bir subaydır. Toğaç, Balyoz mağdurları ve avukatları Toğaç’ı o
süreçten iyi tanırlar. Peki Toğaç tüm bunlara rağmen niye 15 Temmuz darbecilerinden biridir? İşte bir süredir yazmaya ve
söylemeye çalıştığımız şey bu… 15 Temmuz ihanetinin içinde Toğaç gibi yüzlerce klasik darbeci ve hatta anti-FETÖ’cü
olduğu net kanıtlanabilecek subay vardır. Maalesef gerçek budur. Biz 15 Temmuz sadece FETÖ darbesidir diye söyledikçe
FETÖ’nün dev propaganda makinesi bu anti-FETÖ örnekleri teker teker koyup kendi akıllarınca bu tezi çürütüyor ve ikna
edici oluyorlar.”

Oysaki Yunus Dolar’ın itiraflarında adı geçen Kurmay Albay Erdal Toğaç bambaşka biriydi. Kendisini, “Atatürkçü ve
milliyetçi” olarak bilenleri de, Rasim Ozan Kütahyalı gibi düşünenleri de yanıltacak bir hikayeye sahipti.

İTİRAFLARDAN ÇIKAN FETÖ’CÜ ALBAY PORTRESİ 

Yunus Dolar ve Erdal Toğaç, Erzurumluydu. Çocukluk arkadaşıydılar ve cemaate ruhlarını daha küçük yaşta teslim
etmişlerdi. Hatta, Kurmay Albay Erdal Toğaç, ABD’ye giderek Fetullah Gülen’i ziyaret eden subaylardan biriydi. Bundan
sonrasını Yunus Dolar’ın anlatımı ile ifadelerinden dinleyelim: 

“En son Genelkurmay İstihbarat İKK’da çalıştığını duyduğum Albay Erdal Toğaç, Erzurum’da beraber cemaat evlerine
gittiğimiz, bire bir bildiğim bir insandır. Erdal Toğaç ile ben İstanbul’da Güvenlik Şube Müdürü iken evinde
görüştüğümüzde, bana ‘Pakraduniler’ diye bir yapılanma olduğunu, bunların Ermeni ve Yahudi ırkının birleşiminden
meydana gelen bir ırk olduğunu ve kendilerini gizlediklerini, üst düzey kamu görevlileri arasında bunlardan da insanlar
bulunduğunu tespit ettiklerini, bunu da bir rapor halinde Fetullah Gülen’e sunduklarını söyledi. Başka bir bayram ziyareti
sırasında da İçişleri Bakanımız Efkan Ala’nın da Pakraduni olduğunu ifade etti. 5-6 ay önce Fetullah Gülen’in yayınlanan bir
videosunda Pakradunilerden bahsettiğini duyunca, kendisine iletilen bilgi notlarından esinlendiğini değerlendirdim.”

ÇOKLU KİMLİKLERLE KİMLİKSİZLEŞEN RUHLAR

Şaşırdınız biliyorum… Ben de şaşırdım…

FETÖ dediğimiz yapı işte tam da bu… Kimileri tarafından anlaşılmayan, kimileri tarafından anlaşılmak istenmeyen şeytani
örgüt bu…

Onlar çoklu kimlikleri ile kimliksizleşmiş, 40 yıllık bir ihanetin habis ruhlu çocukları… Toplumun her katmanında belki hala
yanı başımızda bizi kandırmaya çalışan, bilgi toplamaya çalışan, kendisine emir verildiğinde ise en yakınında arkadaş
olarak gözüktüğü insanı bile sırtından bıçaklamaktan tereddüt etmeyen hastalıklı ruhun adı: FETÖ…

15 Temmuz darbe girişiminde sonra bile yapılan onca mücadeleye rağmen akıllara durgunluk verecek noktalara yerleşmiş
örgüt elemanları ile karşılaşıyoruz, karşılaşacağız. Kandırılmışlık ve ihanet duygusunu ise yaşayacağımız günlerin sayısının
ise daha uzun zaman alacağı ise maalesef muhakkak.

FETÖ’NÜN GERÇEK YÜZÜ

Kurmay Albay Erdal Toğaç’ın, FETÖ’nün gerçek yüzünü anlamak için muazzam bir örnek olduğunu düşünüyorum. Bir
taraftan da itirazlarınızı duyar gibi oluyorum. Eski bir Fetullahçı emniyet müdürü Yunus Dolar’ın ifadesinden yola çıkarak
Erdal Toğaç’ın FETÖ’cü olduğuna neden inanalım? İnanmalı mıyız? Bütün bu itirazlar son derece kabul edilebilir ve haklı
itirazlar. Kaldı ki bu yazıyı kaleme alan kişi olarak, FETÖ itirafçılarının ifadelerinin yönlendirme içerikli olduğunu, birçoğunun
olayları ve kişileri manipüle ederek ifade verdiklerini yazan ve söyleyen bir kişiyim.

İTİRAFLAR, İDDİALAR ARAŞTIRILSIN

Ancak Yunus Dolar’ın 15 Temmuz darbe girişimden 45 gün sonra 30 Ağustos 2016’daki itiraflarının samimi olduğunu
düşünüyorum. 20 sayfa tutan ifadelerde, somut olaylar ve somut olarak isimler veriyor Yunus Dolar… Tabi ki Yunus Dolar’ın
her söylediğini doğru kabul etmek gerekmiyor. Ancak gerçeğe ulaşmak adına, her söylediği olayın, her söylediği isimin
araştırılması, soruşturulması gerekiyor. Masum tek bir kişinin zarar görmemesi adına bu önemli bir zorunluluk…

TANIDIĞIM YUNUS DOLAR



rok pensilvanya toygun atilla arşiv

Yunus Dolar ile ilgili bir de kişisel şahitliğimi aktarmak istiyorum. Emniyet Müdürü Yunus Dolar’ı İstanbul Güvenlik Şube
Müdürlüğü’nde başkomiser olarak görev yaptığı dönemlerden itibaren tanıdım. Ergenekon kumpasının en yoğun yaşandığı
günlerde, o dönem Milliyet Gazetesi muhabiri olan Erdal Kılınç ile gazeteci olarak emniyetteki tüm kapılar bize
kapatıldığında bizimle görüşme cesaretini gösteren sayılı emniyet mensubundan biriydi. FETÖ’nün hedefi olduğumuz o
günlerde, meslektaşlarının bizle ilgili takındığı düşmanca tavra açık açık cephe alıp bu tavrını da o karanlık günlerde
söylemeye cesaret edebilmiş bir insandı. İfadesini okuduğumda benimle ve Erdal Kılınç ile ilgili o gün bize söylediği
düşünceleri aynen ifadelerine aktarmıştı. FETÖ’yü o günlerde sorgulamaya başladığını ve sonrasında da yavaş yavaş
kopma sürecine girdiğini söylüyordu. Yunus Dolar’ın ifadelerini tüm sebeplerle samimi ve gerçekçi buluyorum. Ancak tüm
bunlara rağmen, sadece tüm FETÖ itirafçılarından alınan ifadelerin doğruluğunun teyid edilecek şekilde araştırılması ve
soruşturulması gerektiğinin de altını bir kez daha çizmek istiyorum.

HALA TEHLİKENİN FARKINDA DEĞİL MİSİNİZ?

Geçen yıl bugün, yani 15 Temmuz’da ülkemiz hain FETÖ kalkışması ile karşı karşıya kaldı. Maalesef aradan geçen 1 yıl
içinde hala FETÖ’yü görmezden gelen, yaşanmışlıkları, kumpasları, TBMM’ye, Emniyet binalarına, halkın üzerine atılan
bombaları unutmaya / unutturmaya çalışanları, hepsinin bir “tiyatro” olduğunu söyleyenleri görüyoruz. FETÖ ise geçen
süreçte kuyruğunu kaptırmış kertenkele gibi zamanı lehine çevirmeye çalışan bir yaratık olarak hala ortalıkta…

Yoksa, siz hala tehlikenin farkında değil misiniz?”
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